2

[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от __________________ № ________

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области от ______________, Собрание представителей сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области решило:
1. Внести следующее изменение в Правила землепользования и застройки сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области от 27.12.2013 года № 44 (далее – Правила):
в статье 28 Правил в градостроительном регламенте территориальной зоны «Сп4 Зона размещения отходов производства и потребления» перечень основных видов разрешенного использования изложить в следующей редакции:
	«Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства

	Вид разрешенного использования
	Деятельность, соответствующая виду разрешенного использования

	Специальная деятельность
	Размещение, хранение, захоронение, утилизация, накопление, обработка, обезвреживание отходов производства и потребления, медицинских отходов, биологических отходов, радиоактивных отходов, веществ, разрушающих озоновый слой, а также размещение объектов размещения отходов, захоронения, хранения, обезвреживания таких отходов (скотомогильников, мусоросжигательных и мусороперерабатывающих заводов, полигонов по захоронению и сортировке бытового мусора и отходов, мест сбора вещей для их вторичной переработки)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет» в течение десяти дней со дня принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Дубовый Умет
муниципального района Волжский
Самарской области							В.Н.Парамзин

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Дубовый Умет
муниципального района Волжский
Самарской области							А.Н.Шапорина